全国高级室内设计师培训班开课了

产品名称 全国高级室内设计师培训班开课了

公司名称 北京中企睿联信息技术研究院

价格 5800.00/节

规格参数 室内设计师:3

公司地址 北京市丰台区马家堡东路106号2号楼7层711

联系电话  18231668302

产品详情

 中企联字[2019]第008号

关于举办《高级室内设计师》职业技能等级鉴定培训通知

各相关单位：

国办发〔2019〕24号文件--《国务院办公厅关于印发职业技能提升行动方案（2019—2021年）的通知》，

要求把职业技能培训作为保持就业稳定、缓解结构性就业矛盾的关键举措，作为经济转型升级和高质量

发展的重要支撑。大力推行终身职业技能培训制度，大规模开展职业技能培训，加快建设知识型、技能

型、创新型劳动者大军。

为贯彻落实《国务院关于加强职业培训促进就业的意见》（国发[2010]36号）和《高技能人才队伍建设中

长期规划（2010-2020年）》，为了满足社会对设计师职业纵深发展的需要，北京中企睿联信息技术研究

院特举办室内设计师职业技能等级鉴定培训，培训班采取理论与实践相结合的授课形式，让设计师在短

时间内，高效、科学、系统的学习到独特完善的设计服务技能，迅速掌握实际项目操作方法，以及最前

沿的设计理念。经培训考核合格者将获得全国职业技能考试鉴定中心统一编号登记管理的高级室内设计

师职业技能等级证书，现将有关事宜通知如下：

【培训目标】

在培养具有现代设计思想和理念，富有想象力和创造力以及艺术素养的室内装饰设计人才和装饰企业经

营管理人才，满足社会对专业室内设计人才的需求，进一步规范国内装饰行业市场，提高室内设计人员

的整体业务水平。

【课程大纲】

室内设计制图与识图、室内设计原理、手绘与效果图表现技法、装饰构造、装饰材料与施工工艺预算报

价与招投标、设计风水学。

【我们的优势】

◆专业讲师队伍：所有培训讲师均有丰富的实践经验,掌握最前沿技术的发展和动态,可以让学员享受到专

业的培训课程

◆根据客户的需求及学员的背景来设计培训课程内容,确定培训方式和培训风格,选派培训讲师,力求提供

最适合企业需求的培训课程

一、申报条件：

职业技能中级（具备下列条件之一者）

1.连续从事相关工作满8年以上。

2.具有相关专科以上学历，连续从事本职业工作3年以上。

3.具有相关本科以上学历，连续从事本职业工作2年以上。

4.具有研究生以上学历，连续从事本职业工作1年以上。

职业技能高级（具备下列条件之一者）

  1.连续从事相关工作满10年以上。

2.具有相关专科以上学历，连续从事本职业工作5年以上。

3.具有相关本科以上学历，连续从事本职业工作4年以上。

4.具有研究生以上学历，连续从事本职业工作2年以上。

二、培训及考试时间：     广 东 * 广 州

（注：报名截止时间每月第四周周一，具体培训地点于开班前一周通知详见网站。）

三、收费标准：

    培训费：室内设计师（高级）5800元/人；室内设计师（中级）4800元/

人。（含初审费、报名费、

培训费、鉴定费、考试费、资料费等费用），培训期间，学员食宿统一安排，费用自理。

四、证书颁发:

        培训班采取面授方式进行，培训后经考核鉴定合格者由全国职业技能考试鉴定中心颁发

《室内设计师》职业技能等级证书并可获得设计师桌牌及印章，可作为在本行业专业岗位职业能力考核

的证明，并在岗位聘用、任职、定级和晋升职务的重要依据。证书由全国职业技能考试鉴定中心统一编

号、登记管理和网站查询。

五、报名办法及资料:

 1、提交本人电子版资料：身份证复印件、学历证书复印件、工作年限证明、小二寸免冠蓝底证件照，

请参考人员尽快将上述资料上报招生工作站及报考费1000元汇到指定账户以备审核

,剩余款项可现场支付。

 2、审核通过学员需在报到时提交个人纸质资料：

 (身份证复印件、最高学历彩色复印件、工作证明原件、小二寸蓝底证件照两张）。

3、资料审核合格学员将于培训前一周发放报到通知，详告具体乘车路线及日程安排等相关

事项。

可协助报考：环境艺术设计师   软装设计师    平面设计师     照明设计师

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org